OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de mão de obra para prestação de serviços
de facilities, no âmbito das dependências da Secretaria de Estado da Infraestrutura.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO : R$ 886.862,76 (oitocentos e
oitenta e seis mil, oitocentos e sessenta e dois reais e setenta e seis centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 29/07/2025 - 09:00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global (lote único).

MODO DE DISPUTA: Aberto.

NATUREZA DO OBJETO: Continuada.

Edital 76888041         SEI 202500005015899 / pg.

[...]

Endereço eletrônico da licitação: https://sislog.go.gov.br/.

2.4. Data e horário de início da sessão pública: 29/07/2025 - 09:00.

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 29/07/2025 - 09:00.

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 886.862,76 (oitocentos e oitenta e seis
mil, oitocentos e sessenta e dois reais e setenta e seis centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço Global (lote único), conforme tabela
constante abaixo:

Lote Único
Descrição do item 001
Código 343 - Terceirização de Mão de Obra,
Garçom, diurno, 44 horas semanais.
Período